2 158 150,- Kč
Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 4, bez DPH....  2 694 500,- Kč
Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 6, bez DPH.......... 625 600,- Kč
Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 7, bez DPH.......... 411 400,- Kč
Cena Díla dle dodatku č. 7, bez DPH...........34 444 550,- Kč

slovy: třicet čtyři milionů čtyři sta čtyřicet čtyři tisíc pět set padesát korun 
českých

3. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4. Ruší se znění přílohy č. 4 platné k datu 
podpisu Dodatku č. 6 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku,